
Protokol o změně díla Změnový list č. 27

ZŠ Kanul, Tyršova 1255 - stavební úpravy vnitřních prostor a přístavba výtahu

Město Kuřím, fungmaiiova 968/75,664 34 Kuřim

Moravská stavební unie - MSU s.r.o., Jižní nám. 7/7,619 00 Brno

Ing. Pavel Šudák

Ateliér Němec s r.«., Otevřená 1058/a bf>4 3<í Kuřim

Vestavěné mycí centrem
^OTJ^E

rtcdmětdfla:

Objednatel:

Zhotovitel:

IDI;

Piojektanť

NA&H ZU

Popis změny:

Na základě SoD č. 2019/D/0112 ze dne 16.9.2019 či. 5. předkládáme tento ZL na vfcepráce - změnovým listem č. 14 v rám. ii
dodatku č. 2 bylo rozšířeno dflo v souladu s odst. 4, § 222 zákona ě. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek (dále jen
,zďkm") mimo jiné í o demontáž sanity a odstranění obkladů ¥ učebně pracovních činností. Po zahájení prací na bouř
obkladů za hlavními umyvadly bylo zjištěno, že obklady jsou osazeny na silné vrstvě lepidla. Po započetí osekávání lepidla
docházelo místy k probourávání zdiva z dutých cihel, které tvoří předstěnu instalační mezery pro rozvody vody a odpad <
/ umyvadel. Instalační mezera probíhá přes celou výšku místnosti. Pokud by zhotovitel pokračoval v osekávání lepidl i
kvůli srovnání celá stěny, hrozilo by nebezpečí poškození celé předstěny. Bez odstranění lepidla však ale není možné stěn i
za umyvadly vyrovnat a není též možné dodržet pravý úhel s kolmo navazující stěnou. Jako nejvhodnější variantou se
proto jeví osazení umyvadel - dřezů do vestavěného nábytkového mycího centra. Vzniklé, omítkou přiznané nerovnost! f

/dívá, by byly eliminovány provedením skříněk na míru, doplněním vymezovadch dílů a lištováním.
Zrněna naplňuje podmínky dle § 222 odst. 6 zákona - její potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající
náležitou peří nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny nepřekročí 50 % púvo.
hodnoty závazku; pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce.

ivod ,*

zúžení nebí> ro/.irrm pmiměh? íHa

práce nutné k, dokont em díla neob.aztie v zadaní

nepředvídané práce reatiz.a hrazené nad rámec ceny díla

Způsob projekčního řešení změny:

Jedná se o změnu:
(zatrhnout)

(zaškrtnout) zápis do SD (deníku změn)

dodatek kt»D

dokumentace skuí provedeni

hodnota připočtu (víceprnci)
celkem v Kč bez DPH
hodnota odpočtů (méněpraci)
celkem v Kč bez DPH

?r o^oo

~

■S
.3

ocenění změny předložil:

inaklady na změnu v Ke be/. DPI 1

fVvše DPH sazba:
! " -
Inaklady na změnu ve. DPH

iudaje o dosud schválených anenách ifou t vedeny \ tabulce ei idence změn ^

77 950,00

2l")«. 16 3e9,50

<?4 319,50

X
J"I ermín realizace změny:

Vliv změny na terním dokončení díla

Změnu odsouhlasil:

Zhotovitel:

TDI:

Objednatel:

Přílohy:

1\ Pule/ko\}' nizpiKet


